

Folket, og den er ifandhed en „folkebog“ i dette ords bedste betydning.“

Kristianiaposten: „— — Man kan trygt stole paa, at det vil bli et fortrinligt Værk, som alle vil ha Glæde af at eie, og jeg vil paa det varmeste anbefale alle og enhver, der kan undvære ca. $\frac{1}{2}$ Krone i Maaneden et Par Aar, til at subscribere paa den.“

Menneskevennen: „Denne Bog burde bli, hvad den ogsaa er bestemt til, en Folkebog. Saavel Indhold som Fremstilling berettiger dertil. Prisen er ualmindelig billig.“

Missionsvennen: „Poulsens Fortællinger af Norges Historie maa glæde hver Nordmands Hjerte. Vi ville dog gjerne kjende vore Fædres Liv, Færd og Historie.“

Molde Blad: „Vi ville haabe, at sliig sund historisk Læsning maatte finde god Indgang blandt vort Folk fremfor saa megen usund Læsning, der folporterens ud baade i Bøger og Blade.“

Ny illustr. Tidende: „Der er et udmærket Stofvalg, Fremstillingen er livlig og grej; Bogens Udstyr er smukt, og endelig bidrager dens Prisbillighed til, at den kan blive en Folkebog med vid Udbredelse inden vort Land.“

Oplandenes Avis: Vi maa kun være Forfatteren taknemlig for den Kjærlighed, der har drevet ham til at prøve at løse den store Opgave gennem fleraarigt Arbejde. — — Bogens store Prisbillighed er kun en Dyd mere. A. M. St. Arctander.“

Ribe Amtstidende: „I det vi ønske det norske Folk til Lykke med et saadant Skrift, som Norge hidtil har savnet, skal vi ogsaa ønske det al mulig Udbredelse i Danmark, saa det maatte fortrænge megen anden, tildels usund Læsning. — —“

Bestlands-Posten: „Dette værk, der er udstyret med talrige illustrationer og fortalt i et let og smukt sprog, burde have stor tilslutning, saa det kunde blive, hvad det fortjener at være, en „folkets bog.“

Fortællinger af Norges Historie, udgjør omkring 100 à 120 Ark i Oktavformat og udgives — i Tillid til Publikums Understøttelse ved en talrig Subskription — i Hester à 5 Ark til den overordentlig billige Pris af 10 Ore pr. Ark eller 50 Ore pr. Hefte.

Af Værket er udkommet: Første Bind, der behandler vort Fædrelands Historie fra de ældste Tider til Sigurd Forsalafarers Død. Med 25 Billeder og 18 Initialer samt et Kart over det gamle Norge. Hestet Kr. 3,12; i solid Bælskbind Kr. 3,90; i Originalbind Kr. 3,25. Andet Bind, der omfatter Tiden fra Magnus den blinde til Kalmarunionen. Med 12 Billeder og 15 Initialer. Hestet Kr. 2,85; i Bælskbind Kr. 3,60; i Originalbind Kr. 3,95. Trykningen af tredje Bind er i fuld Gang og vil foregaa uden Standsning. Værket vil blive komplet i fire Bind.

Der kan subscriberes saavel bindvis som heftevis.

Subskription modtages i alle Boglader, i Norge, Sverige, Danmark og Finland samt hos Forlæggeren